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TOP50 największych polskich profili na Instagramie  
 Kategoria: OSOBA 

 
Dane za okres 17.09.2016 - 17.10.2016.  
Zmiana % dotyczy okresów: 17.09.2016 – 17.10.2016 vs 17.08.2016 – 17.09.2016 
Źródło: NapoleonCat.com 

Lp. Nazwa Nazwa ekranowa  Obserwujący Zmiana % 
         1     Robert Lewandowski _rl9 7 235 307 4% 
         2     Joanna Kuchta  joannakuchta 1 004 811 1% 
         3     Wojciech Szczesny  wojciechszczesny1 932 495 2% 
         4     Ewa Chodakowska Fitness Expert  chodakowskaewa 919 796 3% 
         5     Joanna Krupa  joannakrupa 836 574 7% 
         6     Anja Rubik  anja_rubik 662 282 2% 
         7     Jac Monika Jagaciak jacmonika 642 955 1% 
         8     NATALIA SIWIEC Official nataliasiwiec.official 575 203 2% 
         9     Joanna Jedrzejczyk  joannajedrzejczyk 522 047 5% 
       10     Czarek Jóźwik  czarek_ 467 172 3% 
       11     Kuba Wojewodzki  kuba_wojewodzki_official 455 518 5% 
       12     Margaret  margaret_official 454 536 5% 
       13     Arek Milik arekmilik 450 303 11% 
       14     Adam Zdrójkowski  adam_zdrojkowski 440 732 5% 
       15     Grzegorz Krychowiak  grzegorz.krychowiak 432 481 5% 
       16     Kuba Błaszczykowski Official  kuba.blaszczykowski 424 757 7% 
       17     Łukasz Piszczek Official  lukaszpiszczek_lp26 400 572 6% 
       18     Zuza Kołodziejczyk  zuzol 398 182 1% 
       19     Maciej Musiał  maciekmusial_official 376 594 3% 
       20     Karolina Pisarek  karolina_pisarek 348 597 5% 
       21     Dawid Kwiatkowski  kwiatkowsky 333 719 1% 
       22     Osi Ugonoh  osiugonoh 326 802 1% 
       23     Alessandra Sztaba  alessandrasztaba 314 023 2% 
       24     Magdalena Frackowiak  frackowiakmagdalena 312 374 2% 
       25     MaRina Łuczenko-Szczęsna  marina_official 286 094 2% 
       26     Piotr Skowyrski  izaklive 283 405 4% 
       27     Jeremi Sikorski  jeremisikorski 278 735 3% 
       28     MARTA SĘDZICKA  sedzickamarta 256 282 1% 
       29     Robert Pasut salutpasut 249 404 1% 
       30     Dawid Wolinski  dawid_wolinski 244 269 2% 
       31     Bartek Kapustka  kapi67 237 790 6% 
       32     Joanna Lemanska  misscoolpics 231 932 1% 
       33     Rafał Masny  rmasny 228 792 2% 
       34     RAFAL JONKISZ♞ Snap: joonkers  rafal_jonkisz 223 112 1% 
       35     Michał Baryza  michalbaryza 219 876 1% 
       36     Łukasz Fabiański Official lukasz.fabianski 217 595 8% 
       37     Snapchat  rafalmaslak 211 950 3% 
       38     SANDRA KUBICKA  sandrakubicka 207 418 3% 
       39     Paula Boczar  beyouspirit 207 029 -3% 
       40     Magda Gessler  magdagessler_official 205 310 5% 
       41     Grosik Stade Rennais F.C.  kamilgrosicki10 194 764 5% 
       42     Marta Wierzbicka  mtttttm 194 418 2% 
       43     LovelyTornadoOfChaos&Rainbows dodaqueen 192 510 2% 
       44     Ewelina Lisowska  ewelinalisowskaofficial 191 857 4% 
       45     Agnieszka Szulim  aganajezykach 190 718 4% 
       46     Artur Boruc  arturboruc 190 288 2% 
       47     Jakob Kosel  jakobkosel 186 324 3% 
       48     Michal Pirog michalpirog 184 850 2% 
       49     its ME ☺ szukala1919 184 053 -1% 
       50     Anna Ryśnik  yourcandiceanja 178 177 2% 
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